 Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2/2017. (V.26.) önkormányzati rendelete 

 az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendeletének módosításáról

Poroszló Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
1.§
(1) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 2.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

„ 2. § (1) A képviselő-testület a Poroszló Községi Önkormányzat  önkormányzati szinten összesített 2016. évi költségvetési főösszegét: 1.070.209.838 forintban állapítja meg. „
(2) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 2.§ (2) a)-b) pontjai  helyébe az alábbi szöveg lép:

„ 2.§ (2) Az önkormányzati szinten összesített költségvetés fő számai:

a) a költségvetési bevételek összege: 1.070.209.838   forint,
b) a költségvetési kiadások összege:   1.070.209.838 forint,”
(3) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 3.§ (1)  bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 
„3. § (1) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:
a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:              536.451.627 forint,
b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:
                    0 forint,
c) B3. Közhatalmi bevételek:
   62.980.000 forint,
d) B4. Működési bevételek:
 165.609.953 forint,
e) B5. Felhalmozási bevételek:
     3.154.152 forint,
f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:
        700.000 forint,
g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:
    9.703.311  forint,
h) B8 Intézményfinanszírozás:                                                                 181.973.657 forint,

i) B9 Finanszírozási bevételek:
 109.637.138 forint,

Költségvetési bevételek összesen:                                                       1.070.209.838 forint.” 
(4) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 3.§ (3)  bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 
„(3) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:
a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport 1.057.352.375 forint,

b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 12.857.463 forint.”
(5)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet  Egyes kiemelt bevételi előirányzatok egységes rovatrend szerinti 1. melléklete helyébe e módosító rendelet 1. melléklete lép.
(6) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet  „A céltartalék célonkénti felosztása” 3. melléklete helyébe e módosító rendelet 3. melléklete lép.
(7) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 4.§ (1)  bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép: 
„4. § (1) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai 

a) K1. Személyi juttatások:
 265.573.572 forint,
b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:
  62.498.501 forint,
c) K3. Dologi kiadások:
 237.984.403 forint,
d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:
     9.818.260 forint,
e) K5. Egyéb működési célú kiadások:
224.816.169 forint,
f) K6. Beruházások:
  33.605.000 forint,
g) K7. Felújítások:
 43.329.000 forint,
h) K8. Finanszírozási kiadások:
 192.544.823 forint,
i) Költségvetési kiadások összesen:
1.070.209.838 forint.”
(8) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 4.§ (3) a)-b) pontjai  helyébe az alábbi szöveg lép:
„(2) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 993.275.838 forint,
b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 76.934.000 forint.”
(9) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 5.§   helyébe az alábbi szöveg lép:
„5. § A helyi önkormányzat nevében végzett: 
a) beruházási kiadások beruházásonként: 
aa) gréder vásárlás beruházás5.400.000 forint,
ab) temetőkerítés építés beruházás 5.000.000 forint,

ac) kétútközi út felújítás terve beruházás 2.000.000 forint,

ad) polgármesteri hivatal nagyterem berendezése befejezése  1.580 ezer forint,

ae) számítástechnikai eszközök beszerzése óvoda beruházás 500 ezer forint,

af) eszközbeszerzések a közös hivatalhoz(irodaszék) 700.000 forint
ag) szociális intézmény eszközbeszerzés 528.000 forint

ah) szociális intézmény bővítés terve 3.000.000 forint
ai) egyéb  eszközbeszerzés közfoglalkozt-hoz 14.897.000 forint 












b) felújítási kiadások felújításonként:
ba) utak felújítása 36.000.000 forint,
bb) szennyvízhálózat felújítása 7.329.000 forint
 



(10) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 13/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 7.§ (1) bek.  helyébe az alábbi szöveg lép:
„7. § (1) Az önkormányzat önkormányzati szinten összevont költségvetésében a K5. Egyéb működési célú kiadások kiemelt kiadási előirányzaton belül a Tartalékok összege 90.343.619 forint, melyből:
a) az általános tartalék 0 ezer forint,
b) a céltartalék 90.343.619 forint.”
(11) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 9.§ (1-2) bek.  helyébe az alábbi szöveg lép:
9. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat önkormányzati szinten összesített – közfoglalkoztatottak nélküli – 2016. évre vonatkozó létszám-előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg:

a) átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – 80. fő, 

b) az év utolsó napján foglalkoztatott záró létszám 80 fő.

(2) A helyi önkormányzat által közfoglalkoztatottként foglalkoztatottak 2015. évre vonatkozó - átlaglétszám szerinti - létszám-előirányzata  89 fő.

(
12) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „2. Az önkormányzat összesített 2016. évi költségvetése” cím alatt lévő 10.§   helyébe az alábbi szöveg lép:
„10. § (1) A helyi önkormányzat önkormányzati szintre összesített, költségvetési bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlegét a 2. § (2) bekezdés a) pontja határozza meg. A költségvetési egyenlegen belül:
a) működési  bevételek és működési kiadások költségvetési egyenlege (működési célú egyenleg)  64.076.537 forint többlet, 

b) felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások költségvetési egyenlege (felhalmozási célú egyenleg) -64.076.537 forint hiány.”
2.§
(1) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet ” 3. A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése” cím alatt lévő 11.§   helyébe az alábbi szöveg lép:

„11. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi költségvetési főösszegét 67.065.941 forintban állapítja meg.

(2) A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének fő számai:

a) a költségvetési bevételek összege: 67.065.941 forint,

b) a költségvetési kiadások összege: 67.065.941 forint,
c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint hiány.”
(2) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet  „ 3.  A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése” cím alatt lévő 12.§  (1) –(2)  (3) bekezdései  helyébe az alábbi szöveg lép:

„12. § (1) A Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:
a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:                1.055.498 forint,

b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:
                  0 forint,

c) B3. Közhatalmi bevételek:
                  0 forint,

d) B4. Működési bevételek:
              850 forint,

e) B5. Felhalmozási bevételek:
                  0 forint,

f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:
                  0 forint,

g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:
                 0 forint,

h) B8. Intézményfinanszírozás:                                                              61.652.028 forint,
i) B9. Finanszírozási bevételek.
  4.357.565 forint,       

j) Költségvetési bevételek összesen:
67.065.941 forint.

(2) A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételeiből:

a) a kötelező feladatok bevételei: 67.065.941 forint,

b) az önként vállalt feladatok bevételei:0  forint,

c) az államigazgatási feladatok bevételei: 0  forint.

(3) A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport:67.065.941 forint,

b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0  forint.”
(3) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 3. A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése „ cím alatt lévő 13.§  (1) – (2)- (3) bekezdései  helyébe az alábbi szöveg lép:

„13. § (1) A Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:
a) K1. Személyi juttatások:
37.465.040 forint,

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:10.415.000 forint,

c) K3. Dologi kiadások:
13.005.901 forint,

d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:
                 0 forint,

e) K5. Egyéb működési célú kiadások:
  3.900.000 forint,

f) K6. Beruházások:
  2.280.000  forint,

g) K7. Felújítások:
                0 forint,

h) K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:
                0 forint,

i) Költségvetési kiadások összesen:
67.065.941 forint.

(2) A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásaiból:

a) a kötelező feladatok kiadásai 67.065.941 forint,

b) az önként vállalt feladatok kiadásai 0 forint,

c) az államigazgatási feladatok kiadásai 0 forint.

(3) A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 64.785.941 forint,

b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 2.280.000 forint.”
(4) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 3. A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése „ cím alatt lévő 14.§  (1)  bekezdése  helyébe az alábbi szöveg lép:

14. § (1) A képviselő-testület a Közös Önkormányzati Hivatal – közfoglalkoztatottak nélküli – 2016. évre vonatkozó létszám-előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg:

a) átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – : 14 fő, 

b) az év utolsó napján foglalkoztatott záró létszám: 14 fő.


(5) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 3. A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése „ cím alatt lévő 15.§  (1)  bekezdése  helyébe az alábbi szöveg lép:

15. § (1) A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetési bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlegét a 11. § (2) bekezdés c) pontja határozza meg. A költségvetési egyenlegen belül:

a) működési  bevételek és működési kiadások költségvetési egyenlege (működési célú egyenleg) 2.280.000 forint hiány, 

b) felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások költségvetési egyenlege (felhalmozási célú egyenleg) -2.280.000 forint hiány.

3.§
(1) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet 4.  A Napsugár Óvoda költségvetése” cím alatt lévő 16.§   helyébe az alábbi szöveg lép:

„16. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Napsugár Óvoda 2015. évi költségvetési főösszegét 58.338.028 forintban állapítja meg.

(2) A napsugár Óvoda költségvetésének fő számai:

a) a költségvetési bevételek összege: 58.338.028 forint,

b) a költségvetési kiadások összege: 58.338.028 ezer forint,

c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint hiány.”

(2) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 4.  A Napsugár Óvoda költségvetése „ cím alatt lévő 17.§   (1)-(2)-(3) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

„17. § (1) A Napsugár Óvoda 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:

a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:
   1.684.749 forint,

b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:
                 0 forint,

c) B3. Közhatalmi bevételek:
                 0 forint,

d) B4. Működési bevételek:
             634 forint,

e) B5. Felhalmozási bevételek:
                 0 forint,

f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:
                 0 forint,

g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:
                 0 forint,

h) B8 Intézményfinanszírozás:                                                               55.890.327 forint,
i) B9 Finanszírozási bevételek:
     762.318 forint,
j) Költségvetési bevételek összesen:
58.338.028 forint.”
(2) A Napsugár Óvoda költségvetési bevételeiből:

a) a kötelező feladatok bevételei: 58.338.028 forint,

b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0 forint,

c) az államigazgatási feladatok bevételei: 0 forint.

(3) A Napsugár Óvoda költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport: 58.338.028 forint,

b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint.

(3) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 4.  A Napsugár Óvoda költségvetése „ cím alatt lévő 18.§   (1) –(2)- (3) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

„18. § (1) A Napsugár Óvoda  2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:
a) K1. Személyi juttatások:
 40.815.012 forint,

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:11.342.701 forint,

c) K3. Dologi kiadások:
  5.680.315 forint,

d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:
                0 forint,

e) K5. Egyéb működési célú kiadások:
                0 forint,

f) K6. Beruházások:
     500.000 forint,

g) K7. Felújítások:
               0 forint,

h) K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:
              0 forint,

i) Költségvetési kiadások összesen:                                                    58.338.028 forint.”
(2) A Napsugár Óvoda  költségvetési kiadásaiból:

a) a kötelező feladatok kiadásai: 58.338.028 ezer forint,

b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0 ezer forint,

c) az államigazgatási feladatok kiadásai: 0 ezer forint.

„(3) A Napsugár Óvoda  költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 57.838.028 forint,

b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 500.000 forint.”
(4) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 4.  A Napsugár Óvoda költségvetése „ cím alatt lévő 19.§   (1) - (2) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

19. § (1) A képviselő-testület a Napsugár Óvoda  - közfoglalkoztatottak nélküli - 2016. évre vonatkozó létszám-előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg:

a) átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – : 12 fő, 

b) az év utolsó napján foglalkoztatott záró létszám: 12 fő.

(2) A Napsugár Óvodánál közfoglalkoztatottként foglalkoztatottak 2016. évre vonatkozó átlag létszám-előirányzata 1 fő.

(5) Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet „ 4.  A Napsugár Óvoda költségvetése „ cím alatt lévő 20.§   (1)  bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:

„20. § (1) A  Napsugár Óvoda  költségvetési bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlegét a 16. § (2) bekezdés c) pontja határozza meg. A költségvetési egyenlegen belül:
a) működési  bevételek és működési kiadások költségvetési egyenlege (működési célú egyenleg)  500.000 forint többlet, 

b) felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások költségvetési egyenlege (felhalmozási célú egyenleg)- 500.000 forint hiány.”
4.§
(1)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 5. A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetése” 
 cím alatt lévő 21.§   (1) –(2) bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
21. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Tisza-mente mikro-térségi Társulás szociális intézmény 2016. évi költségvetési főösszegét 116.651.077 ezer forintban állapítja meg.

(2) A Tisza-mente mikro-térségi Társulás szociális intézmény költségvetésének fő számai:

a) a költségvetési bevételek összege: 116.651.077 forint,

b) a költségvetési kiadások összege: 116.651.077 forint,

c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint hiány.”

(2)Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 5. A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetése” 
 cím alatt lévő 22.§   (1)-(2)-(3) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép:
„22. § (1) A Tisza-mente Mikrotérségi társulás szociális intézmény 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:

a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:
  10.280.664 forint,

b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:
                  0 forint,

c) B3. Közhatalmi bevételek:
                  0 forint,

d) B4. Működési bevételek:                                                                     39.223.842 forint,

e) B5. Felhalmozási bevételek:
                 0 forint,

f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:
                 0 forint,

g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:
                 0 forint,

h) B8 Intézményfinanszírozás                                                                64.431.302 forint,
i) B9 Finanszírozási bevételek:
  2.715.269 forint,
h) Költségvetési bevételek összesen:
  116.651.077 forint.”
(2) A Tisza-mente Mikrotérségi társulás szociális intézmény költségvetési bevételeiből:

a) a kötelező feladatok bevételei: 116.651.077 forint,

b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0  forint,

c) az államigazgatási feladatok bevételei: 0  forint.

(3) A Tisza-mente Mikrotérségi társulás szociális intézmény költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport: 116.651.077 forint,

b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint.

(3)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 5. A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetése” 
 cím alatt lévő 23.§   (1) és (3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
„23. § (1) A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:

a) K1. Személyi juttatások:
 58.332.400 forint,

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:15.089.800 forint,

c) K3. Dologi kiadások:
42.700.877 forint,

d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:
                0 forint,

e) K5. Egyéb működési célú kiadások:
                0 forint,

f) K6. Beruházások:
    528.000 forint,

g) K7. Felújítások:
               0 forint,

h) K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:
               0 forint,

i) Költségvetési kiadások összesen:
 116.651.077 forint.”
(2) A Tisza-mente Mikrotérségi társulás szociális intézmény költségvetési kiadásaiból:

a) a kötelező feladatok kiadásai: 116.651.077 forint,

b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0  forint,

c) az államigazgatási feladatok kiadásai: 0 forint.
„ (3) A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 116.123.077 forint,

b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 528.000  forint.”
(4)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 5. A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetése” 
 cím alatt lévő 24.§   (1) és (2)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
24. § (1) A képviselő-testület a Tisza-mente Mikrotérségi társulás szociális intézmény - közfoglalkoztatottak nélküli - 2015. évre vonatkozó létszám-előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg:

a) átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – : 25 fő, 

b) az év utolsó napján foglalkoztatott záró létszám: 25 fő.

(2) A Tisza-mente Mikrotérségi társulás szociális intézménynél közfoglalkoztatottként foglalkoztatottak 2015. évre vonatkozó átlag létszám-előirányzata 8 fő.

(5)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2017. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 5. A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetése” 
 cím alatt lévő 25.§   helyébe az alábbi szöveg lép:
„25. §  A Tisza-mente Mikro-térségi társulás szociális intézmény költségvetési bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlegét a 16. § (2) bekezdés c) pontja határozza meg. A költségvetési egyenlegen belül:

a) működési  bevételek és működési kiadások költségvetési egyenlege (működési célú egyenleg) 528.000 forint többlet, 

b) felhalmozási bevételek és felhalmozási kiadások költségvetési egyenlege (felhalmozási célú egyenleg) -528.000 forint hiány.”
5.§
(1)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 6. Az önkormányzat saját költségvetése” cím alatt lévő 26.§   (1)- (2)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
„26. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2016. évi költségvetési főösszegét 707.793.053 forintban állapítja meg.

(2) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetésének fő számai:

a)  a költségvetési bevételek összege: 707.793.053 forint,

b) a költségvetési kiadások összege: 707.793.053 forint,
c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint (hiány/többlet).”
(2)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 6. Az önkormányzat saját költségvetése” cím alatt lévő 27.§   (1) (2)  (3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
„27. § (1) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:
a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:
403.109.087 forint,

b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:                        0 forint,

c) B3. Közhatalmi bevételek:
  62.980.000 forint,

d) B4. Működési bevételek:
126.384.627 forint,

e) B5. Felhalmozási bevételek:
    3.154.152 forint,

f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:
       700.000 forint,

g) B7.Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:
    9.703.311 forint,

h) B8 Finanszírozási bevételek:
101.761.876 forint,

i) Költségvetési bevételek összesen:
707.793.053 forint.”
(2) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó bevételeiből:

a) a kötelező feladatok bevételei: 504.870.963 forint,

b) az önként vállalt feladatok bevételei: 202.922.090. forint,

c) az államigazgatási feladatok bevételei: 0  forint.

„(3) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport: 694.935.590 forint,

b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 12.857.463 forint.”
(3)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 6. Az önkormányzat saját költségvetése” cím alatt lévő 28.§   (1) –(2)-  (3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
„28. § (1) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:
a) K1. Személyi juttatások:
  128.961.120 forint,

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:   25.651.000 forint,

c) K3. Dologi kiadások:
 176.597.310 forint,

d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:
     9.818.260 forint,

e) K5. Egyéb működési célú kiadások:
 220.916.169 forint,

f) K6. Beruházások:
   30.297.000 forint,
g) K7. Felújítások:
   43.329.000 forint,
h) K8. Finanszírozási kiadások:
   72.223.194 forint,

i) Költségvetési kiadások összesen:
 707.793.053 forint.”
(2) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetési kiadásaiból:

a) a kötelező feladatok kiadásai: 504.870.963 forint,

b) az önként vállalt feladatok kiadásai:202.922.090 forint,

c) az államigazgatási feladatok kiadásai: 0 forint.

„(3) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 634.167.053 forint,
b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 73.626.000 forint.
(4)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 6. Az önkormányzat saját költségvetése” cím alatt lévő 29.§   (1) -  (2)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
29. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó – közfoglalkoztatottak nélküli –létszám-előirányzatát 2016. évre az alábbiak szerint állapítja meg

a) átlagos statisztikai állományi létszám – átlaglétszám – :29 fő, 

b) az év utolsó napján foglalkoztatott záró létszám: 29 fő.

(2) Az önkormányzat költségvetési szervekhez nem tartozó költségvetésében közfoglalkoztatottként foglalkoztatottak 2016. évre vonatkozó átlag létszám-előirányzata 80 fő.
6.§ 
(1)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 7. A Tisza-mente Szociális Társulás költségvetése” cím alatt lévő 30.§   (1)- (2)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
30. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Tisza-mente szociális Társulása  költségvetési szerv 2016. évi költségvetési főösszegét 64.451.357 forintban állapítja meg.

(2) A Tisza-mente szociális Társulása  költségvetésének fő számai:

a) a költségvetési bevételek összege: 64.451.357 forint,

b) a költségvetési kiadások összege: 64.451.357 forint

c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint hiány.

(2)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 7. A Tisza-mente Szociális Társulás költségvetése” cím alatt lévő 31.§   (1)- (3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
31. § (1) A Tisza-mente szociális Társulása   2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:

a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:             64.431.302 forint,

b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:
                  0 forint,

c) B3. Közhatalmi bevételek:
                 0 forint,

d) B4. Működési bevételek:
                 0 forint,

e) B5. Felhalmozási bevételek:
                0 forint,

f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:
                0 forint,

g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:
                 0 forint,

h) B8 Finanszírozási bevételek                                                                     20.055 forint,

h) Költségvetési bevételek összesen:
64.451.357 forint.

(2) A Tisza-mente szociális Társulása költségvetési bevételeiből:

a) a kötelező feladatok bevételei: 64.451.357 forint,

b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0 forint,

c) az államigazgatási feladatok bevételei: 0 forint.

(3) A Tisza-mente szociális Társulása költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport: 64.451.357 forint,

b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 ezer forint.

(3)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet” 7. A Tisza-mente Szociális Társulás költségvetése” cím alatt lévő 32.§   (1)-(2) (3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
32. § (1) A Tisza-mente szociális Társulása 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:

a) K1. Személyi juttatások:
             0 forint,

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:            0 forint,

c) K3. Dologi kiadások:
   20.055 forint,

d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:
            0 forint,

e) K5. Egyéb működési célú kiadások:
           0 forint,

f) K6. Beruházások:
           0 forint,

g) K7. Felújítások:
           0 forint,

h) K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:
           0 forint,
i) K9. Finanszírozási kiadások:                                                       64.431.302 forint,
j) Költségvetési kiadások összesen:                                                 64.451.357 forint.

(2) A Tisza-mente szociális Társulása költségvetési kiadásaiból:

a) a kötelező feladatok kiadásai: 64.451.357  forint,

b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0  forint,

c) az államigazgatási feladatok kiadásai: 0 forint.

(3) A Tisza-mente szociális Társulása költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 64.451.357 forint,

b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 0 forint.

7.§

(1)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet”8 . A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás költségvetése” cím alatt lévő 35.§   (1)- (2)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
35. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat által irányított Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás költségvetési szerv 2016. évi költségvetési főösszegét 55.910.382 forintban állapítja meg.

(2) A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás költségvetésének fő számai:

a) a költségvetési bevételek összege: 55.910.382 forint,

b) a költségvetési kiadások összege: 55.910.382 forint

c) a költségvetés egyenlege - a költségvetési bevételek és költségvetési kiadások különbözete - 0 ezer forint hiány.

(2)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet”8 . A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás költségvetése” cím alatt lévő 36.§   (1)-(2)- (3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
36. § (1) A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás 2016. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai:

a) B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről:
55.890.327 forint,

b) B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről:
                0 forint,

c) B3. Közhatalmi bevételek:
                0 forint,

d) B4. Működési bevételek:
                0 forint,

e) B5. Felhalmozási bevételek:
                0 forint,

f) B6. Működési célú átvett pénzeszközök:
                0 forint,

g) B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök:
                0 forint,

h) B8.Finanszírozási bevételek:                                                                    20.055 forint,

h) Költségvetési bevételek összesen:
55.910.382 forint.

(2) A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás költségvetési bevételeiből:

a) a kötelező feladatok bevételei: 55.910.382 forint,

b) az önként vállalt feladatok bevételei: 0 forint,

c) az államigazgatási feladatok bevételei: 0 forint.

(3) A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás költségvetési bevételei előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés bevételi előirányzat csoport: 55.910.382 forint,

b) felhalmozási költségvetés bevételi előirányzat csoport: 0 forint.

(3)  Az önkormányzat 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.29.)  önkormányzati rendelet”8 . A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás költségvetése” cím alatt lévő 37.§   (1)-(2)-(3)  bekezdései helyébe az alábbi szöveg lép:
37. § (1) A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás 2016. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai:

a) K1. Személyi juttatások:
          0 forint,

b) K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:         0 forint,

c) K3. Dologi kiadások:
20.055 forint,

d) K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai:
         0 forint,

e) K5. Egyéb működési célú kiadások:
         0 forint,

f) K6. Beruházások:
        0 forint,

g) K7. Felújítások:
        0 forint,

h) K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások:
        0 forint,
i) K9. Finanszírozási kiadások:                                                    55.890.327 forint,
i) Költségvetési kiadások összesen:                                              55.910.382 forint.

(2) A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás költségvetési kiadásaiból:

a) a kötelező feladatok kiadásai: 55.910.382  forint,

b) az önként vállalt feladatok kiadásai: 0 forint,

c) az államigazgatási feladatok kiadásai: 0 forint.

(3) A Poroszló-Újlőrincfalva Köznevelési Társulás költségvetési kiadásai előirányzat csoportonként:

a) működési költségvetés kiadási előirányzat csoport: 55.910.382 forint,

b) felhalmozási költségvetés kiadási előirányzat csoport: 0 forint.
8.§
 Záró rendelkezések

(1) E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Hatályba lépését követő napon hatályát veszti.

Poroszló, 2017. május 25.

Bornemisza János                                                                 Kalóné Csiki Mónika
polgármester                                                                              megbízott jegyző 
Kihirdetési záradék:
Kihirdetve: 2017. május 26.

Kalóné Csiki Mónika

          mb. jegyző 



1
3
14

